Информационное издание

2012 г.

февраль
17
Пятница

№5
Вестник
Турмышского сельского
поселения
Янтиковского района
Издание основано 24 января 2011 года

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

«15»  февраль  2012 № 18

Тǎрмǎш ялě

	ГЛАВА

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2012  № 18
село Турмыши

О постановке на учёт граждан в качестве

нуждающихся  в жилых    помещениях  и

имеющих    право   на   государственную

поддержку

      Руководствуясь ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, порядком ведения органами самоуправления в Чувашской Республике учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений, утверждённого Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006  № 2  п о с т а н о в л я ю:
 1. Принять на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении и имеющих право на государственную поддержку следующих граждан (приложение № 1).
       2. Включить в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы следующих молодых семей (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Турмышского   сельского     поселения

Янтиковского района Чувашской Республики                                            В.В.Разин

Приложение № 1

к постановлению главы

Турмышского сельского поселения

№  18 от 15.02.2012

Список

граждан принятых на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении.

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Адрес места жительства
	Состав семьи всего
	Общая площадь имеющегося жилья м2
	Дата постановки в очередь

	1.
	Александрова Алина Владиславовна
	с.Турмыши ул. Карла Маркса, д. 27
	3
	79,50
	15.02.2012

     Приложение № 2

к постановлению главы

Турмышского сельского поселения

№  18 от 15.02.2012

Список

молодых семей включенных в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы.

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Адрес места жительства
	Состав семьи всего
	Общая площадь имеющегося жилья м2
	Дата постановки в очередь

	1.
	Александрова Алина Владиславовна
	с.Турмыши ул. Карла Маркса, д. 27
	3
	79,50
	15.02.2012

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

«16»  февраль  2012 № 19

Тǎрмǎш ялě

	ГЛАВА

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» февраля 2012  № 19
село Турмыши

О внесении  изменений в  постановление

главы Турмышского сельского поселения

Янтиковского района ЧР от 11.03.2011г. № 15

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управлении в области противодействия коррупции» п о с т а н а в л я ю:

внести в «Положение кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики» утвержденный постановлением главы Турмышского сельского поселения Янтиковского района ЧР от 11.03.2011 г. № 15 «О кодексе этики и служебного поведения      муниципальных служащих       администрации Турмышского           сельского поселение          Янтиковского района» следующее изменение:

дополнить пунктом 17.1 следующего содержания «Федеральными конституционными законами, федеральными законами, законами Чувашской Республики, муниципальными нормативными правовыми актами  для лиц замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, в целях противодействия коррупции могут устанавливаться иные запреты, ограничения, обязательства и правила служебного поведения»

Глава Турмышского

сельского поселения                                                                            В.В.Разин

Информационное издание                                                 учредитель

 «Вестник Турмышского сельского              Турмышское  сельское поселение                                                        Гл. редактор

поселения» 429281, с. Турмыши                                                                                                                                  В.В.Николаева

ул.Советская,14                                                                                                                                                               Тираж 10 экз.

Е-mail: sao-turmysi@yantik.cap.ru                                                                                                                           Объем 1 п.. л. Формат А 4

                                                                                                                                                                                          Бесплатно